DC POWER-S
Sistemas de energia DC
Aplicações: Proteção redundante para aplicações
críticas
Os sistemas de energia DC power-S da Salicru proporcionam uma
alimentação de elevado nível aos sempre críticos sistemas de teleco-
municações, garantindo um funcionamento excelente sem cortes im-
previstos. Adicionalmente, e graças à sua modularidade, podem ser

10.	 Terminais de saída
Conexões
Gama
MODELO POTÊNCIA
(W)
INTENSIDADE
(A)
TENSÃO DE SAÍDA
(VDC)
INTENSIDADE POR
SISTEMA
(A)
POTÊNCIA POR
SISTEMA
(kW)
DC-36-S 1000 36 24 36 ÷ 1080 1 ÷ 30
DC-18-S 1000 18 48 18 ÷ 540 1 ÷ 30
DC-8-S 1000 8 110 8 ÷ 240 1 ÷ 30
DC-7-S 1000 7 125 7 ÷ 210 1 ÷ 30
DC-4-S 1000 4 220 4 ÷ 120 1 ÷ 30
DC-70-S 2000 70 24 70 ÷ 2100 2 ÷ 60
DC-36-S 2000 36 48 36 ÷ 1080 2 ÷ 60
DC-16-S 2000 16 110 16 ÷ 480 2 ÷ 60
DC-15-S 2000 15 125 15 ÷ 450 2 ÷ 60
DC-8-S 2000 8 220 8 ÷ 240 2 ÷ 60
DC-50-S 2700 50 48 50 ÷ 1500 2,7 ÷ 81
DC-22-S 2700 22 110 22 ÷ 660 2,7 ÷ 81
DC-20-S 2700 20 125 20 ÷ 600 2,7 ÷ 81
DC-10-S 2400 10 220 10 ÷ 300 2,4 ÷ 74
88 mm 88 mm
Rua Álvaro Ferreira Alves, 52 C Zona Industrial Santa Marta do Pinhal · 2855-591 CORROIOS (PORTUGAL) · FAX +351 214 938 157 portugal@salicru.com
+351 214 937 585  WWW.SALICRU.COM